
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO

     Código 1732023192 QUARTA, 26 DE JULHO DE 2023 ANO II

EDIÇÃO N˚ 173

PREFEITURA DE PEQUIZEIRO-TO
Rua Salgado Filho, S/n˚ - Centro
Pequizeiro-TO / CEP: 77730000
 
Jocélio Nobre da Silva
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa oficial instituida por Lei n˚416, de 27 de

Janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.pequizeiro.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

1732023192

SUMÁRIO

▶ Prefeitura Municipal 2 .......................................................................... 
   RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 098 2 .................................................. 
   RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 100 4 .................................................. 
▶ SECRETARIA DE SAÚDE 7 ....................................................................... 
   PROCESSO Nº203/2023 7 ....................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 7



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 26 de julho de 2023 D.O.173-Pág. 2 de 7

-

   

      PREFEITURA MUNICIPAL         

 
1 

 
MUNICÍPIO DE PEQUIZEIRO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

DÉCIMA CONSELHATURA (2022-2024) 

ELEIÇÕES TUTELARES 2023 
 

 

C          M          D          C          A          P          E 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PEQUIZEIRO 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ALA NORTE, SALA 13 

- 2023 - 21º ANO DE CRIAÇÃO DO CMDCAPE 

 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 098 

DE 10 DE JULHO DE 2023 
 

“Dispõe sobre o encerramento conclusivo do 
Exame Objetivo de Conhecimentos Específicos 
estabelecido no Edital de Organização das 
Eleições Tutelares”. 

 
O SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO DE DIREITOS, conselheiro PAULO HENRIQUE DA 

SILVA, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 45 da Lei Municipal nº 401, de 13.04.2015 

e das funções que lhe outorgam os arts. 33, 34, inciso XII da Sexagésima Quinta Resolução 

Administrativa (RESAD 065) de 22.09.2022; 

 

CONSIDERANDO o disposto no Item 4113 do Edital de Organização e Execução das Eleições 
Tutelares e, especialmente a deliberação assembleiar do Conselho de Direitos, adotada em sua 

Décima Terceira Sessão Extraordinária (13ª AGE), ocorrida em 30.06.2023, destinada à 

homologação oficial dos resultados do Exame Objetivo de Conhecimentos Específicos; 

 

CONSIDERANDO concluída a execução do Exame Objetivo e produzidos os resultados da Prova 
de Conhecimentos, compreendida em sua Primeira e Segunda Edição aplicatória pela Banca 

Examinadora do Conselho de Direitos; 

 

CONSIDERANDO homologados os resultados do Exame Objetivo de Conhecimentos e oficializados 

os registros de suas informações editoriais, sem prejuízo da incorporação processual de todos 

os seus elementos documentais aos autos eleitorais originários, produzidos no Conselho de 
Direitos; 

 

CONSIDERANDO que os resultados conclusivamente totalizados do Exame Objetivo de 

Conhecimentos e os elementos de informação que o consubstanciam individualizaram os 

conscritos que legitimamente registrarão suas candidaturas tutelares e proscreveram os 
inscritos eliminados do certame, em consequência de sua classificação negativa nos resultados 

da Prova de Conhecimentos; 

 

CONSIDERANDO que todas as informações instrutórias e todos os dados instrumentais relativos 

à execução do Exame Objetivo, exclusivamente da aplicação de sua Primeira e Segunda Edição 

da Prova de Conhecimentos, estão formalmente inscritos e oficialmente registrados nos 
elementos relatoriais produzidos pela Banca Examinadora do Conselho de Direitos e, 

subsequentemente reproduzidos no Relatório Conclusivo de Execução (RECOE), 

incorporadamente encartado aos autos eleitorais originários; 

 

CONSIDERANDO incumbir ao Conselho de Direitos determinar a conclusividade e o 
encerramento do Exame Objetivo de Conhecimentos Específicos, instituído pelo Item 4113 do 

Edital de Organização das Eleições Tutelares, estabelecendo, em consequência dessa deliberação 

institucional, a indesconstitutividade consequente de seus resultados ou a ultratividade 

superveniente de sua reedição eventual. 

 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º. Fica oficialmente encerrado o Exame Objetivo de Conhecimentos Específicos, estabelecido 

pelo Edital de Organização das Eleições, e conclusivamente totalizados os resultados que 

produziu, permanecendo os elementos documentais de suas informações oficiosas 

definitivamente incorporados aos autos eleitorais tutelares. 

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 7



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 26 de julho de 2023 D.O.173-Pág. 3 de 7

-

 
2 

 
MUNICÍPIO DE PEQUIZEIRO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

DÉCIMA CONSELHATURA (2022-2024) 

ELEIÇÕES TUTELARES 2023 
 

 

C          M          D          C          A          P          E 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PEQUIZEIRO 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ALA NORTE, SALA 13 

- 2023 - 21º ANO DE CRIAÇÃO DO CMDCAPE 

Art. 2º. Fica assegurada a ampla publicidade dos elementos documentais do Exame Objetivo de 

Conhecimentos incorporado aos autos eleitorais originários e garantido seu irrestrito acesso 

popular, ressalvado, quanto à reprodução reprográfica de seus documentos, a anterioridade 
postulatória requerimental e a pessoalização dos custos de sua produção editorial, cabendo à 

Presidência do Conselho de Direitos a conveniência concessiva do deferimento positivo ou 

negativo de sua interpelação. 

 

Art. 3º. Constituem elementos documentais do Exame Objetivo de Conhecimentos Específicos, 

além dos componentes que incorporam a Prova de Conhecimentos e seus excipientes editoriais, 
aqueles dados informativos elaborados pela Banca Examinadora nos inventários relatoriais que 

oficializaram as informações produzidas e totalizaram os resultados conclusivos de sua 

execução. 

 

Parágrafo Único – São excipientes editoriais da Prova de Conhecimentos, para efeito do disposto 
neste artigo, o Caderno de Prova, o Rascunho de Folha de Respostas, a Folha de Respostas 

Definitiva e o Gabarito Oficial.  

 

Art. 4º. Esta Resolução Administrativa entra em vigor da data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário às suas previsões delimitativas. 

 
SALA DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE DIREITOS, aos 10 (dez) dias do mês de Julho (07) de 

2023.  

 

 - 2023 – 21º Ano de Criação do Conselho de Direitos –  

 
________________________________________________________ 

Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA 

- Presidente do Conselho de Direitos - 

 

 
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

CERTIFICO haver PUBLICADO exemplar desta Nonagésima 
Oitava Resolução Administrativa (RESAD nº 098), de 

10.07.2023, na Centésima Setuagésima Terceira (173ª) 
edição do Diário Oficial do Município (DOM), 17.07.2023 

 
Pequizeiro (TO), aos 17 (DEZESSETE) dias do mês de JULHO 

(07) de 2023. 

 

______________________________________________________ 
Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA 

- Presidente do Conselho de Direitos –  
 

 

 
CERTIDÃO DE JUNTADA 

 
CERTIFICO haver JUNTADO exemplar desta Nonagésima 

Oitava Resolução Administrativa (RESAD nº 098), de 
10.07.2023, aos autos oficiais das Eleições Tutelares 2023, 

em tramitação neste Conselho de Direitos. 
 

Pequizeiro (TO), aos 17 (DEZESSETE) dias do mês de JULHO 
(07) de 2023. 

 
______________________________________________________ 

Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA 

- Presidente do Conselho de Direitos – 

 

  

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 3 de 7



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 26 de julho de 2023 D.O.173-Pág. 4 de 7

-

      PREFEITURA MUNICIPAL         

 
1 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EM PEQUIZEIRO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

DÉCIMA CONSELHATURA (2022 A 2024) 

ELEIÇÕES TUTELARES 2023 
SÉTIMA TUTELATURA (2024 A 2027) 

 
 

C          M          D          C          A          P          E 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EM PEQUIZEIRO  

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ALA NORTE, SALA 13  
 - 2023 – 21º ANO DE CRIAÇÃO DO CMDCAPE -  

 

 
 

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 100,  
DE 17 DE JULHO DE 2023. 

 
 

“Homologa oficialmente as candidaturas eleitorais 
tutelares registradas pela Comissão Eleitoral no 
Conselho de Direitos e determina outras providências 
que especifica”. 

 

 

O SENHOR PRESIDENTE DO CONSELHO DE DIREITOS, Conselheiro PAULO HENRIQUE DA 

SILVA, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Municipal nº 401, de 13.04.2015 (art. 49), 

das competências que lhe atribuem a Resolução Administrativa nº 065, de 22.09.2022 (art. 28) e 

das funções que lhe impõem o Edital de Organização e Execução das Eleições Tutelares (EOEE 
Subitem 411443); 

 

CONSIDERANDO que as candidaturas tutelares foram tempestivamente registradas e 

legitimamente habilitadas pela Comissão Eleitoral neste Conselho de Direitos, inexistindo, em 

consequência dessa condição, qualquer provimento processual ou endoprocessual em tramitação 

nesse Conselho de Direitos que imobilize o advento de sua respectiva homologação; 
 

CONSIDERANDO conclusivamente ultimada a habilitabilidade das candidaturas eleitorais 

tutelares, inocorrendo qualquer execução resolutiva de diligências indispensáveis à 

admissibilidade, prosseguibilidade e homologabilidade de seu registro oficial pela Presidência do 

Conselho de Direitos (Resad nº 099, de 11.07.2023, art. 3º); 
 

CONSIDERANDO que a homologabilidade das candidaturas evidencia condição satisfativa dos 

requisitos de registrabilidade e deferibilidade, além de pressupor inocorrência dispositiva dos 

impedimentos legais e inexistência de vedações resolutivas, ressalvadas, quando for o caso, as 

exceções recursais pendentes de julgamento pelas instâncias eleitorais, de todo, incorridas na 

espécie (Lei Municipal nº 401, de 15.04.2015, art. 50, § Único); 
 

CONSIDERANDO que os efeitos de definitividade homologatória das candidaturas eleitorais 

tutelares convalidam a concorrência dos competidores legalmente registrados, além de legitimar a 

disputa pelos mandatos representativos no Conselho Tutelar (art. 49 da Lei Municipal nº 401, de 

13.04.2015); 
 

CONSIDERANDO competir exclusivamente à Presidência do Conselho de Direitos, observada a 

disciplina de regulação editalícia, o provimento oficial de homologabilidade das candidaturas 

eleitorais tutelares, convalidando, em consequência, a competição entre os concorrentes e 

legitimando sua disputa objetiva (EOEE Subitem 411443). 

 
 

R   E   S   O   L   V   E  U 

 

 

I – HOMOLOGAR oficialmente as candidaturas eleitorais tutelares habilitadas pela Comissão 
Eleitoral neste Conselho de Direitos, conferindo aos candidatos registrados utilizar 

desimpedidamente as prerrogativas normativas que o instrumento editalício de regulação do 

certame confere a seus protagonistas adiante denominados (EOEE, Item 411511): 

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 4 de 7



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 26 de julho de 2023 D.O.173-Pág. 5 de 7

-

 
2 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EM PEQUIZEIRO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

DÉCIMA CONSELHATURA (2022 A 2024) 

ELEIÇÕES TUTELARES 2023 
SÉTIMA TUTELATURA (2024 A 2027) 

 
 

C          M          D          C          A          P          E 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EM PEQUIZEIRO  

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ALA NORTE, SALA 13  
 - 2023 – 21º ANO DE CRIAÇÃO DO CMDCAPE -  

 

D
E

N
O

M
IN

A
Ç

Ã
O

 D
O

S
 

R
E

Q
U

E
R

E
N

T
E

S
 

H
A

B
IL

IT
A

D
O

S
  

CANDIDATO OFICIAL 

R
E

G
IS

T
R

O
 O

R
D

IN
Á

R
IO

 

D
E

F
E

R
ID

O
 P

E
L
A

 

C
O

M
IS

S
Ã

O
 E

L
E

IT
O

R
A

L
  REGISTRO OFICIAL 

IN
S
C

R
IÇ

Ã
O

 D
O

 

C
A

N
D

ID
A

T
O

 N
O

 

R
E

G
IS

T
R

O
 E

L
E

IT
O

R
A

L
 INSCRIÇÃO TUTELAR 

MÁVIA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 01 - 1 0400.6436.2704 

SAMUEL SILVA DA CRUZ 02 - 1 0400.6184.2712 

CRISTIANO DA SILVA BIZARRIA 03 - 2 0369.6758.2704 

ANTONIO JUCIMAR ALMEIDA COSTA 04 - 2 0380.7220.2739 

LUCIANE REIS DOS SANTOS 05 - 3 0395.4139.2780 

GABRIEL ALVES NASCIMENTO 06 - 3 0416.2411.2747 

SIMONE SOARES DA SILVA 07 - 4 0416.2382.2771 

RONALDO DE SOUSA SILVA 08 - 5 0368.6368.2780 

ESTANRLEY GOMES DA SILVA  09 - 5 0397.8946.2720 

FABIANA PEREIRA DOS REIS  10 - 2 0354.5351.1368 

WESLEY FARIAS PEREIRA  11 – 2 0380.7742.2763 

 
II – CARACTERIZAR, como denominação oficial de cada candidatura individual, em virtude da 

postulabilidade registratória requerida e da faculdade subjetiva de preferência nominativa, os 

candidatos a conselheiro tutelar adiante alistados, tendo em vista a variação identificativa 

formulada no respectivo Requerimento de Registro de Candidatura: 

 

V
A

R
IA

Ç
Ã

O
 

ID
E

N
T

IF
IC

A
T

IV
A

 

R
E

Q
U

E
R

ID
A

 

CANDIDATO A CONSELHEIRO TUTELAR 

R
E

G
IS

T
R

O
 O

R
D

IN
Á

R
IO

 

R
E

Q
U

E
R

ID
O

 A
O

 

C
O

N
S
E

L
H

O
 D

E
  

D
IR

E
IT

O
S

 

REGISTRO OFICIAL 

IN
S
C

R
IÇ

Ã
O

 D
O

 

C
A

N
D

ID
A

T
O

 N
E

S
T

A
 1

6
ª 

Z
O

N
A

 E
L
E

IT
O

R
A

L
 

INSCRIÇÃO TUTELAR 

MÁVIA CRISTINA 01 - 1 0400.6436.2704 

SAMUEL SILVA 02 - 1 0400.6184.2712 

CRISTIANO BIZARRIA 03 - 2 0369.6758.2704 

JUCA 04 - 2 0380.7220.2739 

LUCIANE REIS 05 - 3 0395.4139.2780 

GABRIEL ALVES 06 - 3 0416.2411.2747 

SIMONE SOARES 07 - 4 0416.2382.2771 

RONALDO SOUSA 08 - 5 0368.6368.2780 

ESTANRLEY GOMES 09 - 5 0397.8946.2720 

FABIANA REIS 10 - 2 0354.5351.1368 

WESLEY TAMPINHA 11 – 2 0380.7742.2763 

 
III – ASSEGURAR aos candidatos acima denominados, a livre divulgação de suas candidaturas 

eleitorais, sem obstruções normativas ou vedações circunstanciadas, entre o PERÍODO DAS 

00H00M HORAS DO DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 22H00M DO DIA 30 DE SETEMBRO DE 

2023, observados os limites da propaganda eleitoral estabelecidos do instrumento de regulação 

editalícia do certame, facultando a qualquer instituição, pública ou privada, cooperar com a 
divulgação das candidaturas a conselheiro tutelar, vedadas a PERSONALIZAÇÃO PREFERENCIAL e 

a INDICAÇÃO PRETENDIDA por determinado candidato. 

 

IV – GARANTIR aos candidatos a divulgação desobstruída de suas candidaturas a conselheiro 

tutelar, entre o PERÍODO DAS 00H00M HORAS DO DIA 01 DE AGOSTO DE 2023 ÀS 22H00M 

DO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2023, sem prejuízo de impor-lhes o impedimento de sonorização 
nas adjacências e proximidades de escolas, hospitais ou órgãos públicos, qualquer que seja a 

função estatal exercida, durante a vigência do regime de propaganda eleitoral 

 

V – ADVERTIR aos candidatos a conselheiro que o exercício da propaganda eleitoral tutelar fora 

da delimitação temporal denominada no ITEM III desta Resolução Administrativa, observada a 
disciplina editalícia de regulação normativa, caracterizará propaganda eleitoral extemporânea, 

processualmente sancionada e administrativamente penalizada na forma da legislação eleitoral 

regulativa.  

 

VI – ASSEGURAR a qualquer interessado, a garantia normativa de IMPUGNAR, no PERÍODO DE 18 

À 23 DE JULHO DE 2023, com fundamento em incompatibilidades ou vícios procedimentais, as 
candidaturas eleitorais tutelares homologadas por esta resolução administrativa, sem prejuízo de 

advertir-lhes que, nas arguições de impugnabilidade, incumbem aos arguentes a prova 

documentalmente preconstituída das alegações de inadmissibilidade da homologação do registro das 

candidaturas. 

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 5 de 7



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 26 de julho de 2023 D.O.173-Pág. 6 de 7

-

 
3 

 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EM PEQUIZEIRO 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 

DÉCIMA CONSELHATURA (2022 A 2024) 

ELEIÇÕES TUTELARES 2023 
SÉTIMA TUTELATURA (2024 A 2027) 

 
 

C          M          D          C          A          P          E 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE EM PEQUIZEIRO  

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, ALA NORTE, SALA 13  
 - 2023 – 21º ANO DE CRIAÇÃO DO CMDCAPE -  

 

 

ESTA RESOLUÇÃO Administrativa entra em vigor da data de sua publicação, com efeitos eficaciais 

“ex tunc” restritos ao objeto de sua deliberação, revogado as disposições contrárias às suas 

delimitações normativas. 

 

SALA DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE DIREITOS em Pequizeiro, aos 17 (dezessete) dias do 
mês de Julho (07) de 2023;  

 

2023 – 21º Ano de Criação do Conselho de Direitos. 

 

 
 

__________________________________________________________ 

Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA 

- Presidente do Conselho de Direitos -  

 

 

 
 

 
CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO  

 

CERTIFICO haver publicado exemplar desta Centésima 
Resolução Administrativa (RESAD Nº 100) na Centésima 

Setuagésima Terceira Edição do Diário Oficial do município 
(173ª ED), de 17.07.2023.  

 
Pequizeiro (TO), aos DEZESSETE (17) dias do mês de JULHO 

(07) de 2023. 
 

______________________________________________________ 
Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA 

- Presidente do Conselho de Direitos – 

 

 
 

 
CERTIDÃO DE JUNTADA  

 

CERTIFICO haver JUNTADO exemplar desta Centésima 

Resolução Administrativa (RESAD Nº 100) aos autos 

eleitorais tutelares, em tramitação neste Conselho de 
Direitos  

 
Pequizeiro (TO), aos DEZESSEIS (17) dias do mês de JULHO 

(07) de 2023. 
 

__________________________________________________ 

Conselheiro PAULO HENRIQUE DA SILVA 
- Presidente do Conselho de Direitos – 

 

 

 

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 6 de 7



Prefeitura de Pequizeiro-TO, quarta, 26 de julho de 2023 D.O.173-Pág. 7 de 7

-

   

      SECRETARIA DE SAÚDE         

AVISO DE SUSPENSÃO      

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023  PROCESSO Nº203/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PEQUIZEIRO  torna  pública  a
SUSPENSÃO do Pregão Presencial nº 005/2023 Processo administrativo Nº 203/2023, do tipo
menor preço, cujo objeto refere-se á para a prestação de serviço de confecção de próteses
dentárias, objetivando o atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de
Pequizeiro - TO, conforme quantitativos constantes no Termo de Referência, com abertura
prevista para o dia 03/08/2023 ás 08h00m, O edital e seus anexos serão reavaliados,
sendo posteriormente e oportunamente divulgada nova data de abertura para o referido
procedimento licitatório.

                Maiores informações poderão ser obtidas na Seção de Licitações pelo E-mail:
cpl.pequizeiro@gmail.com  Maiores  informação  estarão  disponíveis  pelos  telefones:
63-3427-1103  e  63-3427-1119  Pequizeiro,  18  de  julho  de  2023.

ERLEN CAMPOS VIANA

Pregoeiro

13
10

02
30

46
08

13
35

60
2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 173/2023 - Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PEQUIZEIRO:25086604000123 em 26/07/2023 09:54

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 7 de 7

http://www.tcpdf.org

		2023-07-26T09:54:18-0300




